OTYET O BbIIIOJIHEHNUA
MVYHUIUITAJIBHOI'O 3AJIAHMA Ne 59

Ha 2024 rox u Ha TutaHoBeIi iepuox 2025 u 2026 rogos
3a nepBbId kBapTas oT «01» anmpenst 2024 1.

HanmeHoBaHHEe MyHHIIMITAILHOTO YUpexkieHUs (000COOIICHHOTO MOpa3IeICHIS)

MYHUIUITAJIBHOE BIOJDKETHOE JJOHIKOJIBHOE OBPA30OBATEJIbHOE YUPEXJIEHUE
«JETCKHI CAJT OBILIEPA3BHBAIOIIEI'O BUJIA Ne7 «KEMYYXKHUHKA» MYHHUILIMITAJILHOI'O
OBPA30BAHUS I'OPOJICKOM OKPYT' CUM®EPOIIOJIb PECITYBJIMKU KPbIM

Bua nesarensHOCTH MyHUIIMTIAIBHOTO YUpexkaeHus (000C00IEHHOTO MOApa3aeICHUs )
O6pazoBaHue JOMIKOJIBLHOE

[ara
Kox no
CBOJHOMY

peecTpy

mo OKB3/]

IIprcMOTp ¥ yX0JT

mo OKB3/]

[TepuoauyHOCTH
€KEKBAPTAIbHO

Koapl

01.04.2024

20049

85.11

88.91




Yacts 1. CBeneHust 06 0Ka3bIBAEMbIX MYHHUIIMIIATBHBIX YCIyTrax

1. HaumMeHOBaHrE€ MYHUITUTIAIBHOW YCIYyTH
Peanu3zanus ocHOBHBIX 00111€00pa30BaTENbHBIX IPOrPaMM JIOMKOILHOTO 00pa30BaHus

Pazgen 1

Kon o obmepoccuiickomy

2. Kareropuu norpebureneil MyHUIIMIAIBHON YCIYTH
duznyeckue Jnia B Bo3pacre Jio 8 jer

6a30BOMY IEpPEUHIO
WIH PErHOHATBHOMY

HEPEYHIO

3. CBC,I[GHI/IH (6] (baKTI/I‘IeCKOM JOCTUXXCHHUHU HOKaSaTeHeﬁ, XapPaAKTCPUIYIOMIUX 00BeM U (I/IJ'II/I) Ka4yC€CTBO MYHHHHHaHBHOﬁ yCIyru.

3.1. CBeI[eHI/ISI 0 Q)aKTH‘leCKOM JOCTUIXCHHUHN HOKaSaTeHCﬁ, XaPAKTCPUIYIOHIUX KAaUCCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ YCIyTru:

P;B24

VHUKaAJIbHBIN

HOMEp
peectpo
BOI 3aniucH

[Tokazartens, [Tokazarens, [Toka3zaTens KayecTBa MyHULIUMIIAJIBHON yCIyTU
XapaKTEePU3 YOI XapaKkTepU3yOLUN
CoepKAHNE MYHULMIATBHON | ycinoBust (Gopmsr) | HAUMEHO eMHULIa 3HAYEHUE JIOIIYCTH | OTKJIOHE | IPUYH
yeIyru OKa3aHUsL BaHHE U3MEPECHUS Moe HUE, Ha
MYHHIHITAIBHOMN rokasa (BO3MOX | TIPEBBI | OTKJIO
yeIyru TeIs HOE) 1Ial0 | HEHMS
OTKJIOHE | IIIee
HUE | JIOMYCTH
Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HUE
HauMe | KOJI MO | YTBEpX | YTBEp:KJ€ | UICIIOJIHE
noBa | OKEM | neno B HO B HO Ha
HUE MYHHIU | MYHHIH | orger
MajJbHOM | MMATbHOM HYEO
3a/laHUM | 3aJaHUH
Ha TOJl Ha Aaty
OTYETHYIO
Jaty
(mamme |(mammeHo | (Hamme |(HauMeHO | (Hamme
HOBaHUE | BaHUE HOBaHUE | BAHUE HOBaHUE




moKasare
JI5T)

MoKa3a
TEJIs)

1oKasa
Tens )

MoKa3a
TeJIs)

MoKa3a
TEJs)

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

8010110.99.0.5
B241Y81000

O0yuaror
Huecs, 3a
HCKIIIOYECH
HEM JIeTeH-
WHBaJIUI0B

HC yKa3aHO

ot 1 roma
1o 3 et

Ounas

I'pynmna
COKpallleH
HOTO JIHs

[Nonxora
peanu3anuu
OO0I1
JIOIIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

100

Jonst
CBOEBPEMEHHOT
0 yCTpaHEHHUs
HapyIIEeHUH,
MIPEANUCAaHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yibTare
IIPOBEPOK
opraHamu
Haj30pa u
KOHTPOJIISt

%

744

100

100

100

Jonst
poaureneit
(3aKOHHBIX
IpecTaBUTesNe
it), yI0BIeTBO-
PEHHBIX
YCIIOBUSIMHU U
KauyecTBOM
IpeJOCTaBIeHH
oif ycimyru

%

744

90

90

90

8010110.99.0.5
B24J1X01000

O06yuarorg
uecs, 3a
HCKITFOYCH
HEM JIeTeH-
WHBAJIMJIOB

HE yKa3aHO

ot 3roxa
Io 8 ner

Ounas

I'pynna
COKpaIlleH
HOTO JIHs

Ionnora
pean3anun
o011
JIOLIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHUs

%

744

100

100

100

Jons
CBOEBPEMEHHOT
0 yCTpaHEHHUs
HapylIeHUH,
MpeIHcaHuii,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare
MIPOBEPOK
opraHamu
Haa30pa u
KOHTPOJISt

%

744

100

100

100




Homns
ponuTtenei
(3aKOHHBIX
IpecTaBUTelNe
it), yIOBIETBO-
PEHHBIX
YCIIOBUSIMH U
KauecTBOM
NIPEAOCTaBICHH
oii yciyru

%

744

90

90

90

8010110.99.0.5
B24J1X02000

O0yuaror
uecs, 3a
HCKIIIOYECH
HEM JIeTeH-
HWHBAJINIOB

HE yKa3aHo

oT 3 et
Io 8 net

Ounas

I'pynna
MIOJTHOTO
JHS

[Nonxora
peanu3anuu
OO0I1
JIOIIKOIBHOTO
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

100

Jons
CBOEBPEMEHHOT
0 yCTpaHeHUst
HapyIIEHUH,
MIPEAINUCAHUH,
BBISBJICHHBIX B
pe3yibTare
IPOBEPOK
opraHamu
Hazazopa u
KOHTPOIISI

%

744

100

100

100

Jons
ponuTtenei
(3aKOHHBIX
IpescTaBuTele
i), YZIOBIETBO-
PEHHBIX
YCIIOBHSIMA U
KauecTBOM
IpeJOCTaBICHH
oif yciryru

%

744

90

90

90




3.2. CBenenust 0 (haKTUIECKOM JIOCTHKEHUH TTOKA3aTeNIel, XapaKTEPU3YIOIINX 00beM MYHUIIUTIAIIBHON YCITYTH:

VYHuka ITokazarens, [Tokazarens, [Tokazarens 06beMa MyHUIIUIATBHON YCIIyTH Cpen
JIbHBIN XapaKTepU3yOLUN XapaKkTepU3yro HUH
HOMED coJiep)KaHue U yCIIOBUS pasMmep
peecTpoBOil | MyHHUIHUMANBHOU yciyru | (popmsl) OKazaHus TLTaTh!
3aucu MYHULUIIAJIBbHON T(;I;;;’)
YCIIyTH
HAUMEHO | CAMHHIA H3MEPCHUSI 3HaYCHHE JONyC | OTKIO | IIpU
BaHHUC TUMOE | HCHUC, YyuHAa
MoKasa (BO3 | TPEBBIL | on
TEJA) Mok | A0
HOE) iee
oTkio | AOIYC
Henpe | TMMOC
) (BO3
MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HHUC
HaWMEHO | KOATIO | YTBEPXKIE | YTBEPX | HCIOIN
BaHHE) OKEN HO B JICHO B | HEHO Ha
MYHUIUIIA | MYHUIIU OTYHET
JIbBHOM TaJIbHOM HYIO
3alaHUH | 33JaHUU | ATy
HATOJ | HA OTYET
HYIO J1aTy
(Haume |(Hamme | (HaUMe (Hamme | (HamMme
HOBAHUC | HOBAHUEC | HOBAHHUE | HOBAHUE | HOBAHUEC
1oKa3a | mokasare | MoKas3a | [OKa3a | [oKasa
TEJs) J151) TeNs ) TEJs) TEJs)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16




8010110.99.0.b | Obyuaro | He or 1 roma |OuHas Cokpamie | Hucio 792 24 24 23 HET 0,00
B24]1Y81000 LIHECS, yYKa3aHo o 3 ner HHOTO JTHS | 00yJaroI | 9el. 3asiBUTE

3a Uxcs neu

HCKITIOYE

HUEM

nerei-

HHBAJIN

0B
8010110.99.0.b | Oby4ato |He or3roma |OuyHas Coxkpame | Yucmo qeJl. 792 107 107 106 otuncie | 0,00
B24/1X01000 |mmecsa, |yka3aHo |70 8 et HHOTO JHS | 00y4aron HUE TI0

3a HXCST 3aBIIe-

HCKITIOYE HUIO

HHEM pomuten

nereu- eu,

HHBAJIN HET

0B 3asBHUTE-

e

8010110.99.0.5 | O6yuato | He or3ner |Ounas I'pynnma | Yucno qeJ1. 792 117 117 113 oruucine | 0,00
B24)1X02000 |mmecsa, |ykazaHo |70 8 JeT MOJIHOTO | 00yYaroIIL HUE TI0

3a JHSA 150,49 3aBJIC-

HCKITIOYE HUIO

HHEM poauTen

nereii- e,

HHBAJIN HET

0B 3asBHUTE-

e




1. HaumenoBanue paboTs
IpucMoTp U YX0XI

Yactp 2. CBeieHHS O BBITTOHIEMBIX paboTax

Pasnen 2

Konx o pernonansHOMY

MEPEYHIO

2. Kareropuu norpeduTteneit paboThl

dusnyeckue auna B Bo3pacTe J0 8 JeT

3. CBeneHus 0 PaKTUUECKOM JOCTHUKEHHUHU MTOKa3aTeNNel, XapaKTepU3yIIIUX 00beM U (W) Ka4ecTBO paOOTHI.

F;B19

3.1. CBenenus o (hakTHUECKOM JIOCTHKEHUU TOKa3aTellel, XapakTepU3yIIUX KauecTBO paboTel Ha 2024 rox u Ha iaHoBbIM nepuon 2025 u 2026

roJIOB
Vuuka | [lokazarenb, XapakTepu3yrOIIUN ITokazarens, [Tokazarens kauecTBa pabOTHI
JBHBIN coJiep>kaHue padoThI XapaKTEePU3YIOIIHA
HOMEP yeioBust (popmbr) | HaHME eAMHUIA 3HAYCHHE JIONyC | OTKJIOHE | TpH
peecTpo BBINIOJIHEHHS paGoTsr | HOBA U3MEpEHUS TUMOE | HHUE, YrHa
BOIA HUE (BO3 | mpeBBl | OTKIO
3aIUCH MoKasa MOX marn | HeHus
Tems HOE) niee
OTKJIO | IOIYCTH
HEHUE Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HUE
HAaWMEHO | KOJ MO | YTBEPXK | yTBEPXK/IE | MCIOTHE
Banne | OKEU | neHo B HO B HO Ha
MYHHIIH | MYHWIIH | OTYETHYIO
naigh | NATbHOM JaTy
HOM 3aTaHUH
3aJlaHuu Ha
Ha TOJl | OTYETHYIO

naTy




(HaumeHo

BaHHC

nokasa
TEJIs)

(HauMeHo
BaHUE
1oKa3a
TEJIs)

(HammeHo
BaHHC
mokasa
TS )

(Haume
HOBaHHE
1oKazare

JI51)

(HaumeHo
BaHUeE
oKasa
TEJIs)

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

8532120
.99.0.6bB
23A1010
00

dusnyecku
¢ IMia
JIbTOTHBIX
KaTeropui,
onpenensaeM
BIX
yupeaurene
M

HC yKa3aHO

ot 1 roma
1o 3 et

Ounas

CoxkpallieHH
Oro JHS

Hons
CBOEBpE
MEHHOTO
yCcTpaHe
HHS
HapyIe
HUH,
TIPEIIHC
aHWuH,
BBISIBIIEH
HEIX B
pe3ynbT
are
TIPOBEPO
K
opraHam
i
Ha/130pa
i
KOHTPOJ
s

744

100

100

100

Hons
poauten
e
(3aKoHH
BIX
npejcTa
BUTC-
nen),
yIIOBJIET
BO-
PEHHBIX
YCIIOBUS
MU U
Ka4ecTB
oM

%

744

90

90

90




PeIoCT
aBJIEHHO

7§
yCIyTu

8532120
.99.0.6B
23AI°070
00

dusnyeckn
€ JIIa
JIBTOTHBIX
KaTeropuii,
orpenensieM
BIX
yupeaurene
M

HE yKa3aHo

or 3roma
1o 8 ner

Ounas

CoxpareHH
Oro JHs

Joms
CBOEBpE
MEHHOTO
yCTpaHe
HUS
Hapyluie
HUH,
TIPEAINUC
aHuu,
BBISIBIICH
HBIX B
pe3ynbT
are
MIPOBEPO
K
opra’am
"
HaJ30pa
u
KOHTPOJI
s

%

744

100

100

100

Homnst
ponmuTen
e
(3akoHH
BIX
npezcTa
BHTE-
nei),
yIOBIIET
BO-
PEHHBIX
YCIIOBHS
MU U
Ka4ecTB
oM
MIpesocT
aBJIEHHO

nu

%

744

90

90

90




YCIyTH

8532120
.99.0.5B
23AT1080
00

Ddusznyecku
¢ IMia
JIBTOTHBIX
KaTeropuii,
onpenensaeM
BIX
ydpeaurene
M

HC yKa3aHO

oT 3 JIeT 10
8 ner

Ounas

I'pynmna
TIIOJIHOTO
JHS

Hons
CBOEBpE
MEHHOTO
yCTpaHe
HUS
Hapyuie
HUH,
MIpEAINNC
aHuH,
BBISIBJICH
HBIX B
pe3yabT
arte
MIPOBEPO
K
opra’am
u
Haa3opa
u
KOHTPOJ
s

744

100

100

100

Homnst
ponmuTen
e
(3akoHH
BIX
npencra
BUTE-
nen),
YIIOBJIET
BO-
PEHHBIX
YCIIOBHS
MU U
KauyecTB
oM
IIPeaoCT
ABJICHHO

71
yCIyTH

%

744

90

90

90




3.2. CBenenus o HakTHUYECKOM JIOCTH)KEHUH TOKA3aTelel, XapaKTepU3YIOIUX 00beM paboThl:

Vuunka Ilokazarens, IlokazaTens, ITokazaTens oObemMa pabOThI Pa3
JIbHBIN XapaKTepU3 YOIl XapaKkTepU3yIo Mep
HOME copepKanue paboThl LK YCITOBHS HanMe SAUHHIIA 3HAYCHUC JOIYC | OTKJIOHE | HIPU | [1yg
peectpo (hopms) HOBaHUE U3MEPECHUS TUMOE | HHUE, |YUHA | g
_ BBIMOIHEHMS roKasa (BO3 | mMpeBHI |OTKIIO (e
BoH PABOTEI Tess MOX | A | HE |ga T4
3aIIuCH HOE) iee HUA | pydh)
OTKJIO | IOMTYCTH
HEHHE Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HHE
HauMe | KOJA IO | YTBEPXK | YTBEPXKIE | UCIIOJIHE
HoBanue | OKEN | neno B HO B HO Ha
MYHHIIM | MYHUIIM | OTYET
MMaJIbHOM | MTaJIbHOM HYIO
3Q/IaHNH | 3aJaHUHN naTy
Ha rof Ha
OTUYETHYIO
naTy
(maume | (HauMe | (HauMeHoO | (Haume | (Haume
HOBAaHHWE | HOBAHHWE | BaHHWE | HOBaHHWE | HOBAHHUE
rMokasa | ToKa3a | TI0Ka3a | IoKa3a | IoKasa
TeIst) TEJs) Tes) TEs) TEs)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
853212 |®wusuuec- |He or 1l roma | Ounas Coxkpare | Yucno Yel. 792 22 22 21 - 1 nepe- |112,00
O990E KHE JIMa YKa3aHO HO3J’ICT HHOIro JHs 06yanom X040 B
B23AFO JIbI'OTHBIX HXCs JIbI'OT-

1000 KaTeropui, HYIO
ompeje- KaTe-
JIIEMBIX Topuro




YUpennuTeng
M

853212 |®Pwusnueck |He or3roga | OuHas Coxkpame | Komuuect |dgen. 792 103 103 102 nepe- | 132,00
0.99.0.F | ue numa YKa3aHo 1o 8 ner HHOTO JHS | BO XOII B
B23AT0 | TBTOTHBIX BOCITUTaH JBrOT-
7000 KaTeropui HUKOB HYIO
' KaTero-
ompezese pHIo
MBIX
yupeanTe
neM
853212 | ®usuueck |He ot 3 net o | Ounast Ipynna | Yucno qelr. 792 107 107 102 nepe- | 181,00
0.99.0.F | ue muma yKa3aHO 8 ner MOJTHOTO | 00yYaromg XOm B
B23AT0 | APTOTHBIX THS nxcs JBrOT-
8000 KaTeropum HYIO
: KaT-
omnpezese eropu
MBIX o
yupeanTe
neM
853212 |®usmueck |He ot 1 ner no | OuHas Coxkpame | Yucno Yell. 792 2 2 2 - 0,00
0.99.0.F | ue nuia yKa3aHO 3 ner HHOTO JHS | 00yYaromg
B23AT0 | TrOTHBIX UXCH
1000 KaTeropui
omnpezese
MBIX
yupeanTe
neM
853212 | ¢usudecku( He or 3 ner no | Ouynas I'pymma Yucio yell. 792 4 4 4 - 0,00
0.99.0.F | mua ykazaHo |8 jer COKpaIlleH | 00ydJarol
B23AT( |/IbIOTHBIX HOTO IHA | UXCA
7000 KaTeropui,
onpenaesey
BIX YUPE/IH-
TeseM
853212 | busmueck |He ot 3 roma Ouynas I'pynma Yucno Yelr. 792 10 10 11 nepe- | 00,00
0.99.0.F | ne numa yKa3aHo 1o 8 et MOJIHOTO | 00yJaroII Xon B
B23AT0 | AbrOTHBIX JTHSE uxcs IELOT-
8000 KaTeropui HyI0




KaTero
pHio

,
ompezese
MBIX
yupeanTe
neM

Yacts 2. CBefieHHUS O BBINMOIHAEMBIX padoTax <2>

Paznen
1. HaumeHoBaHue paboThI Kon o obmepoccuiickomy
06a3zoBoMy
TIePEYHIO
13810
PErMOHAILHOMY MEPEYHIO
2. Kareropuu norpebuTteneit paboTbl
3. CBeneHus 0 PaKTUIECCKOM JOCTHIKCHHH, TTOKa3aTelIeH, XapaKTepU3yIOIMUX 00beM U (MJIN) Ka4eCTBO paOOTEHI.
3.1. Ceegenus o pakTUYECKOM JOCTHIKEHUH TMOKa3aTeNel, XapakTepU3yIOIuX KauecTBO paboThl <3>:
Vuuka | Ilokazarenb, XapakTepu3yrOIIUN [Tokazarens, [Tokazarens kauecTBa pabOTHI
JIbHBIN cojiepxaHue pabOThI XapaKTEPU3YIOIIHI
HOMEP yeroBust (popmbl) | HaHMe eIMHHIIA 3HAYCHUE JIOMyC | OTKJIOHE | TIpH
peecTpo BBIIIOJIHEHUs paGoTsl | HOBA U3MEPEHUS TUMOE | HHUE, YHHA
BOI HUE (BO3 | mpeBBI | OTKIO
3aITUCH rokKasa MOX marw | HeHUud
TeIs HOE) iee
OTKJIO | IOIYCTH
HEHHE Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HHE
HAaWMEHO | KOJ MO | YTBEPXK | yTBEPXK/IE | MCIOTHE
Banue | OKEM | neHo B HO B HO Ha
MYHUIM | MYHUIIA | OTUYETHYIO
najib | NaJbHOM JaTy
HOM 3aaHuU




3a/IaHUHU Ha
HA O/l | OTYETHYIO
JaTy
(HauMeHO | (HauMeHoO | (HauMeHo | (HauMe | (HauMEHO
BaHUeE BaHUE BaHUWE | HOBaHME | BaHHE
nokasa nokasa MoKasza | IoKaszaTe | IMoKasa
TEJIs) TEJIs) TS ) JI51) TEJIs)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. Ceegenust 0 GaKTUYECKOM JOCTHIKEHHUH TMOKa3aTeNel, XapakTepru3yolux 00beM padoThl:
VHuka IToka3zarens, IToxa3zarens, [Tokazarens oObeMa paboThI Pa3
JIBHBIN XapaKTepU3YIOIIHi XapaKTepU3yIo Mep
HOMED conepKanue paGoThl LK YCITOBHS HauMe eAMHUIIA 3HAYCHHE JOIYyC | OTKJIOHE | IPU | [ja
peectpo (bopmbI) HOBaHHE U3MEpEHUS TUMOE | HHUE, |4YMHA | qg
soit BBIIOTHEHHS nokasa (BO3 | MpEBBI |OTKIO| (e
paGoThI TeJst MOX Iaro HC |ja, Ta
3arncu HOE) mee HUS | pud)
OTKJIO | IONYCTH
HEHUE Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
HUE
HauMe€ | KOJ TIO0 | YTBEPXK | yTBEPXKIE | UCIIOJTHE
HoBanue | OKEN | neno B HO B HO Ha
MYHHIIH | MYHUIId | OTYET
MajgbHOM | MATLHOM | HYIO
3a/IaHVM | 3aJaHUW | ATy
Ha Tof Ha
OTYETHYIO
naTy




"01" anpesnst 2024 1.

KoHcTaHTnHOBa HOnus NeoprueBHa

(maume | (HauMme | (HauMeHo | (Haume | (Haume
HOBaHHE | HOBAHWE | BaHUE | HOBAaHUE | HOBaHUE
[IOKa3a | IOKa3a | IIOKa3za | IOKa3a | IOKasa
Tes) TEJIs) TS ) TEJIs) TEJIs)
2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16
3aBe 15074 10.I'. KoHcTaHTHHOBa
(1oIKHOCTD) (moamnuce) (pacmudpoBKa MOANKCH)
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